МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛАNЅ 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ

НОВОИВАНОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

26.08.2022

ПРИКАЗ

ст-ца Новоивановская

         № 1 6 6 - 1 3

Об организации работы Кабинета профилактики наркомании,

пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи

На основании решения педагогического совета от 27 августа 2020 года

протокол № 1, в целях планирования, организации и обеспечения

реализации комплексной системы мер первичной профилактики

злоупотребления пcиxoaктивными веществами среди детей, подростков и

молодежи в МБОУ СОШ № 6, п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить в МБОУ COШ № 6 в 2022—2023 учебном году работу

Кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни

среди детей, подростков и молодежи (далее-Кабинет).

2. Утвердить состав Кабинета профилактики наркомании, пропаганды

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи на 2022-2023
учебный год:

— Н.В. Фоломеева— заместитель директора по воспитательной работе,

заведующий Кабинетом;

— С.В. Тимофеева — заместитель директора по учебно—воспитательной работе;

- Л.Р. Сасина — социальный педагог;

- А.А. Тимофеев — педагог дoпoлнитeльнoгo образования;

— Е.Н. Шингарей-педагог-психолог.

3. Утвердить план работы Кабинета профилактики наркомании,

пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи

муниципального бюджетного общеобразовательной учреждения средней

общеобразовательной школы № 6 имени Пономарчука Михаила Ивановича

анализы Новоивановской муниципального образования Новопокровский

район на 2022-2023 учебный год (прилагается).

4. Утвердить график работы Кабинета профилактики наркомании,

пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи

муниципального бюднжетного общеобразовательной учреждения средней

общеобразовательной школы № 6 имени Пономарчука Михаила Ивановича

станицы Новоивановской муниципального образования Новопокровский

район на 2022-2023 учебный год (прилагается).

5. Утвердить график работы специалистов Кабинета профилактики
наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и
молодежи муниципального бюджетного общеобразовательной учреждения
средней общеобразовательной школы № 6 имени Пономарчука Михаила
Ивановича станицы Новоивановской муниципального образования
Новопокровский район на 2022-2023 учебный год (прилагается).

6. Утвердить Положение о работе Кабинета профилактики наркомании,
пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи
муниципального бюджетного общеобразовательной учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 имени Пономарчука Михаила
Ивановича станицы Новоивановской муниципального образования
Новопокровский район.

7. Заведующей кабинетом Н.В. Фоломеевой организовать работу Кабинета
в соответствии с Положением, планом и графиком работы Кабинета.

8. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Диpeктoр МБОУ СОШ № 6

Верно: секретарь

Я.Л. Нагирная.

Ю.А. Козлова.

		2022-08-31T12:30:55+0300
	МБОУ СОШ № 6
	Я являюсь автором этого документа